

SURAT KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS AL - KHAIRIYAH

NOMOR: 098/UNIVAL/R-001.SK/XI/2021

TENTANG:

PENGANGKATAN PANITIA WISUDA ANGKATAN KE - 1

UNIVERSITAS AL – KHAIRIYAH

TAHUN 2020 - 2021

Bismillahirrahmanirrahim,

Rektor Universitas Al - Khairiyah (UNIVAL) setelah:

Menimbang

- : a. Dalam rangka terwujudnya tujuan Universitas Al Khairiyah Cilegon maka dianggap perlu pengangkatan Panitia Wisuda Angkatan Ke 1 Universitas Al Khairiyah (UNIVAL);
 - Bahwa untuk keabsahannya perlu segera diangkat Panitia Wisuda Angkatan Ke 1 Universitas Al - Khairiyah (UNIVAL);
 - c. Bahwa nama yang tercantum dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas sebagai Panitia Wisuda Angkatan Ke - 1 Universitas Al -Khairiyah (UNIVAL).

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Permendikbud No. 49 Tahun 2014 tentang Sistem Nasional Pendidikan Tinggi;
 - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 5. Permendikbud No. 50 Tahun 2014 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
 - SK Kemendikbud Nomor 1247/M/2020 tentang Izin Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Al - Khairiyah di Kota Cilegon dan Sekolah Tinggi Ilmu Komputer Al -Khairiyah di Kota Cilegon menjadi Universitas Al - Khairiyah di Kota Cilegon Provinsi Banten;
 - 7. STATUTA Universitas Al Khairiyah

Memperhatikan

Rapat Pengurus Yayasan Al - Khairiyah Citangkil dan Pimpinan Universitas Al - Khairiyah (UNIVAL) pada hari Sabtu, 06 November 2021.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

kan

: Mengangkat nama – nama yang tercantum di bawah ini sebagai panitia Wisuda Angkatan

Ke – 1 Universitas Al – Khairiyah.

Kedua

Pertama

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan ketentuan akan diubah dan diperbaiki apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari.

Ditetapkan Di

: Cilegon

Pada Tanggal

Rektor,

: 14 Rabiul Akhir 1443 H 09 November 2021 M

Tembusan Yth:

- 1. Yayasan Al Khairiyah
- 2. Arsip

Dr. Hj. Gema Ika Sari, SE., M.Ak., CIBA





LAMPIRAN

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL - KHAIRIYAH

Nomor

: 098/UNIVAL/R-001.SK/XI/2021

Pada Tanggal

: 14 Rabiul Akhir 1443 H

09 November 2021 M

Tentang

: Pengangkatan Panitia Wisuda Angkatan Ke - 1 Universitas Al - Khairiyah

Tahun 2020 - 2021

Penanggung Jawab

: Ketua Yayasan Al - Khairiyah

: Rektor Universitas Al - Khairiyah

Ketua

: Ahmad Munji, M.Pd

Sekretaris

: Faizudin, M.Pd

Wk. Sekretaris

: Puput Setianah, ST

Bendahara Wk. Bendahara : Edi Tofan, MM

: Vera Agustiani, SE

Bagian - bagian:

Bag. Kesekretariatan:

- 1. Efi Rohman, M.Kom
- 2. Ahlu Dzikri, S.Ak
- 3. Syarifudin, M.Pd

Bag. Acara:

- 1. Erlina Sari Pohan, M.Ak
- 2. Didda Rahayu Yuliana, M.Kom
- 3. Dr. Hj. Sholatul Hayati, M.Pd
- 4. Habib Alwi Jamalulel, M.Pd

Bag. Pubdekdok, Perlengkapan, Keamanan dan Kebersihan

- 1. Rizmi Samsul Rizal, S.Kom., MM
- 2. Rino Istarno, M.I.Kom
- 3. Humedi, M.Pd.

Bag. Konsumsi:

- 1. Muyasaroh, SE.Sy., ME
- 2. Fadlinatin Naumi, M.Si
- 3. Fenny Fadilah, M.Kom

Ditetapkan Di

: Cilegon

Pada Tanggal

: 14 Rabiul Akhir 1443 H

09 November 2021 M

Rektor.

Dr. Hj. Gema Ika Sari, SE., M.Ak., CIBA

